
UCHWAŁA NR XI/72/15
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, poz. 
938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358 i 
1513.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 96.000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 96.000,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 
138.704,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem - 21.918.150,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 18.150.788,-zł,

- majątkowe w wysokości – 3.767.362,-zł,

2) wydatki ogółem - 22.014.693,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości -16.963.135,-zł,

- majątkowe w wysokości – 5.051.558,-zł,

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 96.543,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
i pożyczek w kwocie 96.543,-zł,

2. Przychody z kredytów i pożyczek w kwocie 526.097,-zł przeznacza się na planowane spłaty rat kredytów 
i pożyczek.

§ 5. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 6. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr III/10/15 z dnia 21 stycznia 2015r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.349.034 zl, w tym na wyprzedzające finansowanie 
projektów realizowanych z udziałem środków unijnych w kwocie 2.049.034 zł;

2) pokrycie planowanego deficytu w kwocie 96.543 zł.

§ 8. Upoważnia sie Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów określonych w § 7.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 10. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 1 z 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/72/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Rodzaj: Porozumienia z JST
Razem: 120 918,00 0,00 120 918,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 6 886 328,00 96 000,00 6 982 328,00

75801 5 242 498,00 96 000,00 5 338 498,00
2920 5 242 498,00 96 000,00 5 338 498,00

Razem: 18 570 370,00 96 000,00 18 561 441,00
Rodzaj: Zlecone

Razem: 3 130 862,00 0,00 3 130 862,00

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/72/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Rodzaj: Porozumienia z JST
Razem: 120 826,00 0,00 120 826,00

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 135 571,00 - 12 160,00 123 411,00

01010 9 840,00 9 840,00 19 680,00
6050 9 840,00 9 840,00 19 680,00

01030 18 000,00 801,00 18 801,00
2850 18 000,00 801,00 18 801,00

01095 66 346,00 - 22 801,00 43 545,00
4300 61 200,00 - 22 801,00 38 399,00

600 1 411 870,00 34 140,00 1 446 010,00
60016 1 261 870,00 34 140,00 1 296 010,00

4210 24 275,00 - 5 000,00 19 275,00
4270 320 762,00 34 000,00 354 762,00
4300 92 625,00 - 6 000,00 86 625,00
6050 805 795,00 11 140,00 816 935,00

700 88 700,00 - 3 000,00 85 700,00
70005 88 700,00 - 3 000,00 85 700,00

4170 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4270 3 000,00 - 3 000,00 0,00
4300 39 500,00 2 800,00 42 300,00
4530 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00
4600 0,00 2 200,00 2 200,00

710 68 000,00 - 15 140,00 52 860,00
71004 40 000,00 - 15 140,00 24 860,00

4300 39 000,00 - 15 140,00 23 860,00
750 2 653 184,00 4 000,00 2 657 184,00

75011 151 800,00 0,00 151 800,00
4300 9 950,00 50,00 10 000,00
4410 1 000,00 - 50,00 950,00

75022 127 000,00 0,00 127 000,00
3030 111 000,00 4 500,00 115 500,00
4210 9 000,00 - 3 500,00 5 500,00
4300 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00

75023 2 136 584,00 3 882,00 2 140 466,00
4110 192 256,00 1 100,00 193 356,00
4120 25 000,00 - 1 100,00 23 900,00
4170 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00
4210 97 266,00 9 000,00 106 266,00
4300 160 794,00 5 000,00 165 794,00
4440 29 734,00 - 1 118,00 28 616,00
4530 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

75075 68 500,00 - 6 000,00 62 500,00
4170 7 900,00 - 5 000,00 2 900,00
4210 10 000,00 2 000,00 12 000,00
4300 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00

75095 169 300,00 6 118,00 175 418,00
3030 41 000,00 4 000,00 45 000,00
4100 80 000,00 1 000,00 81 000,00
4210 5 000,00 700,00 5 700,00
4430 27 500,00 - 700,00 26 800,00

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 1 z 3



4440 1 800,00 1 118,00 2 918,00
754 209 763,00 0,00 209 763,00

75412 197 263,00 1 452,00 198 715,00
3020 22 960,00 2 752,00 25 712,00
4170 8 040,00 61,00 8 101,00
4260 29 000,00 - 500,00 28 500,00
4360 2 000,00 - 861,00 1 139,00

75495 4 500,00 - 1 452,00 3 048,00
4210 1 955,00 - 204,00 1 751,00
4260 2 000,00 - 921,00 1 079,00
4300 545,00 - 327,00 218,00

801 8 729 468,00 123 000,00 8 852 468,00
80101 3 954 201,00 108 400,00 4 062 601,00

4010 2 507 417,00 88 000,00 2 595 417,00
4110 485 033,00 14 000,00 499 033,00
4120 56 175,00 1 000,00 57 175,00
4280 2 196,00 400,00 2 596,00
4300 84 209,00 5 000,00 89 209,00

80103 332 245,00 1 600,00 333 845,00
4010 226 522,00 1 000,00 227 522,00
4110 38 750,00 600,00 39 350,00

80104 518 511,00 10 000,00 528 511,00
2540 430 000,00 6 711,00 436 711,00
2910 711,00 - 711,00 0,00
4330 87 800,00 4 000,00 91 800,00

80113 432 844,00 5 000,00 437 844,00
4300 424 000,00 5 000,00 429 000,00

80195 140 138,00 - 2 000,00 138 138,00
4170 500,00 - 500,00 0,00
4210 7 500,00 - 1 500,00 6 000,00

851 97 785,00 0,00 97 785,00
85154 87 600,00 0,00 87 600,00

4170 12 100,00 2 200,00 14 300,00
4300 28 800,00 - 2 200,00 26 600,00

852 963 782,00 0,00 963 782,00
85219 367 671,00 0,00 367 671,00

3020 3 500,00 400,00 3 900,00
4280 500,00 - 280,00 220,00
4430 500,00 - 120,00 380,00

85295 89 913,00 0,00 89 913,00
3110 80 883,00 1 099,00 81 982,00
4210 2 000,00 - 40,00 1 960,00
4300 7 030,00 - 1 059,00 5 971,00

900 2 756 891,00 - 31 840,00 2 725 051,00
90002 662 590,00 6 000,00 668 590,00

4300 486 490,00 6 000,00 492 490,00
90003 103 000,00 - 10 000,00 93 000,00

4300 83 000,00 - 10 000,00 73 000,00
90004 75 500,00 - 8 000,00 67 500,00

4210 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00
90015 314 000,00 - 21 360,00 292 640,00

4270 60 000,00 - 21 360,00 38 640,00
90017 1 501 113,00 1 520,00 1 502 633,00

2650 15 000,00 1 520,00 16 520,00
921 1 012 381,00 0,00 1 012 381,00

92109 805 035,00 5 100,00 810 135,00
4210 1 068,00 3 100,00 4 168,00
4300 200,00 2 000,00 2 200,00

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 2 z 3



92114 29 500,00 - 5 400,00 24 100,00
4260 20 000,00 - 2 900,00 17 100,00
4530 3 000,00 - 2 500,00 500,00

92195 77 846,00 300,00 78 146,00
4210 889,00 300,00 1 189,00

926 212 356,00 - 3 000,00 209 356,00
92601 89 856,00 - 3 000,00 86 856,00

4300 19 940,00 - 3 000,00 16 940,00

Razem: 18 667 005,00 96 000,00 18 763 005,00
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 2 281 252,00 0,00 2 281 252,00

85212 1 629 500,00 0,00 1 629 500,00
4110 41 302,00 312,00 41 614,00
4300 5 054,00 - 312,00 4 742,00

Razem: 3 130 862,00 0,00 3 130 862,00

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/72/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok budżetowy 
2015 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01010 605
Budowa sieci wodociągowej 

z przyłączami w m. Nowe 
Gierałty  - dokumentacja

9 840 9 840 9 840
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

010 01010 605

Dokumentacja na wykonanie 
kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w ulicach 

Szepietowa: Przemysłowa, 
Nowy Świat

9 840 9 840 9 840
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

010 razem 19 680

600 60016 605
Integracja dróg gminnych z 

siecią dróg wyższych 
kategorii na terenie gminy

612 408 612 408 161 775
A. 300633
B. 150000
C.
…

Urząd Miejski

600 60016 605

Wykonanie parkingu na 
terenie przylegającym do 

świetlicy wiejskiej w 
Dąbrówce Kościelnej w 

ramach funduszu sołeckiego 
wsi Dąbrówka Kościelna, 
Wojny Piecki, Moczydły 
Stanisławowięta, Pułazie 

Świerże, Pułazie Wojdyły, 
Stawiereje Michałowięta, 

Stawiereje Podleśne, 
Średnica Pawłowięta, 

Wyszonki Posele, Wojny 
Izdebnik, Wojny Pogorzel, 

89 894 89 894 89 894
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 1 z 5



Nowe Gierałty

600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej 
Dąbrowa Łazy - 

dokumentacja (fundusz 
sołecki)

9 009 9 009 9 009
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej 
Nowe Gierałty - 

dokumentacja (fundusz 
sołecki)

7 234 7 234 7 234
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej 
Dąbrowa Zabłotne - 

dokumentacja (fundusz 
sołecki)

6 000 6 000 6 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej 
Szepietowo Wawrzyńce - 
dokumentacja (fundusz 

sołecki)

10 000 10 000 10 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 

Wojny Krupy - 
dokumentacja

6 100 6 100 6 100
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej 
Wyliny Ruś - dokumentacja 11 400 11 400 11 400

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 

Kamień Rupie - 
dokumentacja

27 600 27 600 27 600
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 60016 605

Zakup i montaż wiat 
przystankowych w 
miejscowościach: 
Szepietowo, Żaki, 

Szepietowo Janówka, Jabłoń 
Kikolskie(FS), Dąbrowa 

Dołęgi(FS)

17 615 17 615 17 615
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 60016 605

Wykonanie map do celów 
projektowych ulic w 

Szepietowie: Przemysłowa , 
Nowy Świat

2 300 2 300 2 300
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 60016 605
Wykonanie chodników na 

ulicy Willowej i Wspólnej w 
Szepietowie

17 375 17 375 17 375
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 816 935
700 70005 605 Utworzenie terenów 8 000 8 000 8 000 A.

B. Urząd Miejski

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 2 z 5



inwestycyjnych w gminie 
Szepietowo - dokumentacja

C.
…

700 70005 605

Podjazd dla osób 
niepełnosprawnych przy 
budynku komunalnym w 
Szepietowie ul. Lipowa 1

3 700 3 700 3 700
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 razem 11 700

750 75023 605

"Przebudowa źródeł ciepła w 
obiektach użyteczności 

publicznej w miejscowości 
Szepietowo z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii 
tj. pomp ciepła, kolektorów 

słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych" (UM)

318 116 318 116 56 228
A.
B.
C.
…

261 888 Urząd Miejski

750 75023 605

Kompleksowa 
termomodernizacja 

energetyczna budynku 
Urzędu Miejskiego - 

dokumentacja

35 000 35 000 35 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 75023 606

Zakup sprzętu 
komputerowego w ramach 

projektu " Wdrażanie 
elektronicznych usług dla 

ludności województwa 
podlaskiego- część II, 

administracja samorządowa"

61 830 61 830 9 275
A.
B. 52555
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 414 946

754 75412 605
Wykonanie ogrodzenia przy 

budynku remizy OSP 
Wyliny Ruś(fundusz sołecki)

10 240 10 240 10 240
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

754 75412 606
Zakup kamery 

termowizyjnej na potrzeby 
OSP Szepietowo

25 000 25 000 10 000
A.
B.15000
C.
…

Urząd Miejski

754 razem 35 240

801 80101 605

Dokumentacja techniczna na 
wykonanie podjazdu dla 

niepełnosprawnych przy SP 
w Dąbrówce Kościelnej

3 000 3 000 3 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

801 80110 605

"Przebudowa źródeł ciepła w 
obiektach użyteczności 

publicznej w miejscowości 
Szepietowo z zastosowaniem 

969 785 969 785 145 468
A.
B.
C.
…

824 317 Urząd Miejski

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 3 z 5



odnawialnych źródeł energii 
tj. pomp ciepła, kolektorów 

słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych" (PG)

801 80195 605
Dokumentacja techniczna na 
wykonanie bieżni na boisku 
przy szkołach w Szepietowie

4 920 4 920 4 920
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

801 razem 977 705

852 85203 605

Dostosowanie części 
budynku Szkoły 

Podstawowej w Wylinach 
Rusi dla potrzeb 

Środowiskowego Domu 
Samopomocy

561 600 561 600 24 600
A.    537000
B.
C.
…

Urząd Miejski

852 razem 561 600

900 90095 606

zakup kosiarki (traktora) do 
utrzymania terenów zieleni 
na terenach rekreacyjnych 
we wsi Szepietowo Żaki                           

( fundusz sołecki)

6 900 6 900 6 900
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

900 90095 606

zakup kosiarki do 
utrzymania terenów zieleni 
na terenach rekreacyjnych 

we wsi Szepietowo Podleśne                  
( fundusz sołecki)

6 843 6 843 6 843
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

900 razem 13 743

921 92109 605

"Przebudowa źródeł ciepła w 
obiektach użyteczności 

publicznej w miejscowości 
Szepietowo z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii 
tj. pomp ciepła, kolektorów 

słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych" (GOK)

490 517 490 517 73 578
A.
B.
C.
…

416 939 Urząd Miejski

921 92195 605

Wykonanie ogrodzenia i 
ułożenie kostki brukowej 

przy zabytkowym krzyżu w 
m. Dąbrowa Moczydły( 

fundusz sołecki)

8 886 8 886 8 886
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 razem 499 403

926 92601 605
"Przebudowa źródeł ciepła w 

obiektach użyteczności 
publicznej w miejscowości 

19 493 19 493 2 924
A.
B.
C.
…

16 569 Urząd Miejski

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 4 z 5



Szepietowo z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii 
tj. pomp ciepła, kolektorów 

słonecznych i ogniw 
fotowoltaicznych"  (Szatnia -

Orlik)

926 92601 605
dokumentacja techniczna na 

przebudowę i remont 
stadionu w Szepietowie

5 000 5 000 5 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 92601 606

zakup trzech siłowni 
zewnętrznych na plac przy 

GOK w 
Szepietowie(fundusz 

sołecki)

15 000 15 000 15 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 92695 606

Wyposażenie placów zabaw 
we wsiach: Plewki, 

Szepietowo Janówka 
(fundusz sołecki)

14 000 14 000 14 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 razem 53 493

Ogółem 3 404 445 3 404 445 829 544 0
A. 837633
B. 217555
C.

1 519 713 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/72/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2015 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 959 996

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952 422 640

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 537 356

Rozchody ogółem: 863 453
1. Spłaty kredytów § 992 369 636
2. Spłaty pożyczek § 992 493 817

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE, w tym:

§ 963 0

na udział własny
na środki unijne

4. Udzielone pożyczki § 991 0
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/72/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 18 grudnia 2015 r.

1. Przyznano gminie ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej kwotę 96.000,-zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie 
art. 20 Karty Nauczyciela, a także przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela.

2. W rolnictwie i łowiectwie zmniejsza się wydatki na usługi o 22.000,-zł i przenosi się kwotę 801,-zł z usług 
na 2% odpis dla Izby Rolniczej.

3. W transporcie i łączności przenosi się kwoty: 5.000,-zł z wydatków na materiały i 6.000,-z wydatków na 
usługi na wydatki remontowe i zwiększa się o 23.000,zł remonty na drogach gminnych oraz zwiększa się wydatki 
inwestycyjne o 11.140,-zł na roboty uzupełniające do zamówienia podstawowego "Integracja dróg gminnych z 
siecią dróg wyższych kategorii na terenie Gminy Szepietowo".

4. W dziale gospodarka nieruchomościami zmniejsza się o 3.000,-zł środki na podatek VAT oraz przenosi się 
1.000,-zł z wynagrodzeń bezosobowych, 3.000,-zł z usług remontowych na usługi 2.800,-zł i 2.200,-zł na wypłatę 
odszkodowania.

5. W planie wydatków na opracowywanie decyzji o warunkach zabudowy zmniejsza się  środki na usługi o 
15.140,-zł.

6. W administracji dokonuje się przeniesienia wydatków które nie będą wykorzystane na brakujące w łącznej 
kwocie 24.418,-zł i zwiększa się o 4.000,-zł wydatki na wypłaty diet przewodniczącym Rad Sołeckich 
uczestniczącym w sesjach Rady Miejskiej.

7. W wydatkach na utrzymanie jednostek OSP przenosi się 861,-zł z wydatków na telefony, 500,-zł z 
wydatków na energię i 1.452,-zł z pozostałej działalności tego działu na wypłaty ekwiwalentów za udział w 
akcjach p.poż 2.752,-zł i na wynagrodzenia bezosobowe 61,-zł.

8. W oświacie i wychowaniu zwiększa się o 6.000,-środki na dotację dla Niepublicznego Przedszkola i o 
5.000,-zł na dowóz uczniów do szkół, 5.000,-zł na usługę palenia w szkołach podstawowych i 400,-zł wydatki na 
badania okresowe pracowników oraz w pozostałej działalności tego działu zmniejsza się wydatki na 
wynagrodzenia bezosobowe o 500,-zł i materiały o 1.500,-zł.

9. W dziale ochrona środowiska zwiększa się o 6.000,-zł wydatki na gospodarkę odpadami i o 1.520,-zł środki 
dopłatę do ceny wody dla ZWKiO w Szepietowie, a zmniejsza się o 21.360,-zł środki na remonty oświetlenia 
ulicznego, 8.000,-zł wydatki na utrzymanie zieleni i 10.000,-zł wydatki na oczyszczanie gminy.

10. Planuje się wydatki inwestycyjne w kwocie 9.840,-zł na opracowanie dokumentacji technicznej na 
wykonanie kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicach Szepietowa: Przemysłowa i Nowy Świat.

11. W planie wydatków na utrzymanie Rady Miejskiej zmniejsza się o 3.500,-zł materiały i o 1.000,-zł zakup 
usług, a zwiększa się środki na wypłaty diet radnym o 4.500,-zł.

12. W ochronie zdrowia przenosi się kwotę 2.200,-zł z wydatków na usługi na wynagrodzenia bezosobowe.

13. W opiece społecznej przenosi się 280,-zł z wydatków na usługi zdrowotne i 120,-zł z wydatków na różne 
opłaty i składki na wypłaty świadczeń na rzecz pracowników i w wydatkach na dożywianie przenosi się 40,-zł z 
wydatków na materiały i 1.059,-zł z usług na świadczenia oraz w planie wydatków na świadczenia rodzinne 
zmniejsza się środki na usługi o 312,-zł , a zwiększa się składki ubezpieczenia społecznego.

14. W kulturze i ochronie dziedzictwa narodowego zmniejsza się wydatki planowane na utrzymanie Izby 
Tradycji Szlacheckiej i Włościańskiej o 5.400,-zł, które nie będą wykorzystane, a zwiększa się wydatki na 
świetlice.

15. W kulturze fizycznej i sporcie zmniejsza się wydatki usługi o 3.000,-zł.

Id: ADEF03B6-0761-4C1E-BB46-2E739FB7826D. Podpisany Strona 1 z 1




